
 

รายงานกิจการสหกรณออมทรัพยมหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ จํากัด 
ประจําเดือนมีนาคม 2560 

 
สมัครสมาชิกใหม 

1. รับสมาชิกใหม จํานวน 90 คน  
หนวยมหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ  40 ราย  หนวยมหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ องครักษ  10 ราย  หนวย

มหาวิทยาลัยบูรพา  15 ราย  หนวยมหาวิทยาลัยนเรศวร  9 ราย  หนวยมหาวิทยาลัยพะเยา  5 ราย  หนวยมหาวิทยาลัย
มหาสารคาม  8 ราย  หนวยมหาวิทยาลัยทักษิณ  3 ราย 
ลําดับท่ี   ช่ือ - สกุล   รหัสสมาชิก  ตําแหนง    

หนวยมหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ     
1 นางสาวติยนุช   รูแสวง   118-011-014868       นักวิชาการศึกษา  
2 นางสาวบงกช   บุญบูรพงศ  118-012-014869       อาจารย    
3 นางเพ็ชรัตน   ไสยสมบัติ   118-013-014870       อาจารย    
4 นางสาวฑมลา   บุญกาญจน  118-014-014871       อาจารย    
5 นายปวัฒวงศ   บํารุงขันท   118-014-014872       อาจารย    
6 นายภชุงค   จันทรจิระ   118-014-014873       อาจารย    
7 นายอนิรุทธ   เสวกอาภรณ  118-018-014874       นักวิชาการคอมพิวเตอร  
8 นางสาวเลิศลักษณ   เรืองสินภิญญา 118-018-014875       ทันตแพทย   
9 นางสาววราพร   ภัทราลดานนท  118-019-014876       นักวิชาการศึกษา  
10 นางสาวณทิตา   ทรัยพสินวิวัฒน  118-095-014877       นักวิชาการศึกษา (ปฏิบัติหนาท่ีสอน) 
11 นายนวัต   จารุจินดา   118-169-014878       นักวิชาการเงินและบัญชี  
12 นางสุภัษรา   ศรีณะพรหม  119-041-014879       คนครัว    
13 นางสาวภัทรนันต   สุดง   119-041-014880       นักวิชาการเงินและบัญชี  
14 นางสาวเหมือนมาส   แกวเล็ก  119-041-014881       คนครัว    
15 นางสาวชุติมา   ธรรมสูน   119-041-014882       คนครัว    
16 นางปยนุช   สิทธิกร   119-042-014883      นักวิชาการศึกษา  
17 นางสาวอรทัย   เจนจิตศิริ   119-042-014884       นักวิชาการศึกษา  
18 นางสาวปยะพร   ขวัญงาม  138-027-014885       ผูชวยพยาบาล   
19 นางทิพวัลย   นิมิตรฤทธิ์   138-130-014886       บุคลากร   
20 นางสาวณัฐ   กอบกระโทก  138-130-014888       พยาบาล   
22 นางสาวสิริวรรณ   เขมกลม  138-130-014889       ผูปฏิบัติงานบริหาร  
23 นางสาววิมลไพร   ปวงหลา  138-130-014890       ผูชวย13/10/พยาบาล  
24 นางสาวพรรณธิภา   แดงดี  138-130-014891      ผูชวยเหลือคนไข   
25 นางสาวภาวินี   ชั้นวิสุทธิ ์  138-130-014892       เจาหนาท่ีบริหารงานท่ัวไป 
26 นางสาวรัตนา   ขวัญเมือง   138-130-014893       ผูปฏิบัติงานบริหาร  
27 นางสาวดวงตา   ปูหิ้น   138-130-014894       นักวิชาการโภชนา  
28 นางสาวสมพร   จันทรไข   138-130-014895       ผูปฏิบัติงานบริหาร  
29 นายนพรัตน   แหลงมี   138-130-014896       พยาบาล   
30 นางวาสนา   เงาทอง   138-130-014897       พนักงานการแพทย  
31 นางสาวจิราภรณ   กลิ่นกุล  138-130-014898       ผูบฏิบัติงานบริหาร   
 



 

32 นายศักดิ์ดา   อินตุน   138-130-014899      ชางโลหะ   
33 นางสาววรพธู   จรัญวัฒนากิจ  138-130-014900       อาจารย    
34 นางสาวอาธร   สิทธิสาร   138-130-014901       เจาหนาท่ีบริหารงานท่ัวไป 
35 นางสาวอโนมา   ใจเอ้ือ   138-130-014902       นักวชิาการโสตทัศนศึกษา 
36 นางสาวจันทรญา   แกนจันทร  138-130-014903      ผูปฏิบัติงานบริหาร  
37 นายธนะ   ศรีหะวรรณ   138-130-014904       อาจารย    
38 นางสาวจินดา   ไชยทะนุ   138-130-014905       หมอนวดแผนไทย  
39 นางสาวศิริพร   รมเย็น   138-130-014906      นักจิตวิทยา   
40 นางสาวกนกกานต   เจริญรักษ  139-130-014907       พนักงานการแพทย 
 46หนวยมหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ องครักษ    
41 นางสาวศิริพร   ไชยทิพย 128-015-014908       พยาบาลวิชาชีพ   
42 นางสาวนิรมล   ตําปาน 128-015-014909       พยาบาลวิชาชีพ   
43 นายนพนันท   แปนกลัด 128-015-014910       แพทย    
44 นางสาวศิริรัตน   มวงการกิจ 128-015-014911       พยาบาลวิชาชีพ   
45 นายชวินทร   สุวรรณฉัตรชัย 128-015-014912       อาจารย    
46 นางสาวกัญญารัตน   ผดุงกิจ 128-019-014913       ผูปฎิบัติงานบริหาร  
47 นางสาวณัฐณิชา   อาษานอก 128-031-014914       ผูปฎิบัติงานบริหาร  
48 นางสาวออมใจ   แตเจริญวิริยะกุล 128-032-014915       อาจารย    
49 นายตอศักดิ์   แสงสวาง 129-019-014916       ชางไฟฟา   
50 นายอรรถสิทธิ์   จํารัสทอง 129-031-014917       คนสวน 

หนวยมหาวิทยาลัยบูรพา      
51 นางสาวกุลนารี   วงคราช 518-012-014918       อาจารย    
52 นายภาณุพงศ   นาเจริญกุล 518-015-014919       แพทย    
53 นางสาวธนัชพร   ตรีทอง 518-015-014920       แพทย     
54 นายนัตพล   ถํ้ามณี 519-017-014921       อาจารย    
55 นางสาวพิชิตพร   ผลเกิดดี 519-026-014922       อาจารย    
56 นางสาวกรรณิการ   วรรณทวี 519-026-014923      อาจารย    
57 นางสาวชอทิพย   ผลกุศล 519-027-014924      อาจารย    
58 นายวัน   โคคุม 519-043-014925       คนงาน    
59 นางสาวชไมพร   คงจันทร 519-061-014926       ผูชวยเหลือคนไข   
60 นายศิริชัย   เวียงยางกุง 519-061-014927      พยาบาลวิชาชีพ   
61 นางสาวโสมพิสุทธิ์   ลิ้มกุล 519-061-014928       พยาบาลวิชาชีพ   
62 นางสาวพิกุล   วิชาพานิช 519-061-014929    พยาบาล   
63 นางสาวสิริลักษณ   รัตนวิทยากรณ 519-515-014930       นักวิชาการศึกษา  
64 นางสาวสิตากาญจน   วงษสุวรรณ 519-522-014931       นักวิชาการพัสดุ   
65 นางสาวศิริลักษณ   กมลวรรณสิทธิ์ 528-005-014932       อาจารย                            
      73หนวยมหาวิทยาลัยนเรศวร      
66 นางพาณิชา   รวมชาติ   615-068-014933       พนักงานชวยเหลือคนไข  
67 นางสาวธารารัตน   กิตติตระการ  618-032-014934      นักกายภาพบําบัด  
68 นางสาวพัชรกันย   ตั้งตรัยรัตนกุล  618-068-014935       อาจารย    

 



 

69 นางสาวภคนัช   สุทเธนทร  618-080-014936       อาจารย    
70 นางสาวมณฑิรา   อินตะสอน  618-090-014937      อาจารย    
71 นางสาวอิชยา   นาคโต   618-091-014938       นักวิชาการศึกษา  
72 นางสาวมาลินี   แกวปญหา  618-091-014939      อาจารย    
73 นางสาวสุธาสินี   นวมดวง   619-019-014940       นักวิชาการศึกษา  
74 นางสาวเนตรชนก   กันทะวงศ  619-068-014941       เจาหนาท่ีบริหารงานท่ัวไป 
 หนวยมหาวิทยาลัยพะเยา      
75 นายคุณากร   ขัติศรี   628-064-014942       อาจารย     
76 นายประฐมพงษ   ทองรอด  628-064-014943       อาจารย     
77 นายนวพันธุ   วิรัตนเกษม   628-064-014944      นักวิเคราะหนโยบายและแผน 
78 นางสาวโสภา   ม่ังค่ัง   628-064-014945       นักวชิาการโสตทัศนศึกษา  
79 นายนันทวัฒน   เมืองชาง   628-064-014946       นักวิชาการคอมพิวเตอร  
 หนวยมหาวิทยาลัยมหาสารคาม      
80 นางวรนันต   นาคบรรพต   718-012-014947       ผูชวยศาสตราจารย  
81 นายอิสระ   ธานี    718-012-014948       อาจารย    
82 นายประสาท   เนืองเฉลิม   718-014-014949       รองศาสตราจารย  
83 นายวีระศักดิ์   เอนกศักดิ์   718-015-014950       พยาบาล   
84 นางสาวธัญญรัตน   ไชยคราม  718-026-014951       อาจารย    
85 นางสาววันวิสาข   คุณะวัฒนกุล  718-031-014952       อาจารย    
86 นางศรัญญา   รักสงฆ   718-034-014953       ผูชวยศาสตราจารย  
87 นายพลกฤษณ   จิตรโต   718-714-014954       อาจารย   
 หนวยมหาวิทยาลัยทักษิณ      
88 นางณัฐนันท   ทองมาก   818-014-014955       อาจารย    
89 นายพิสิษฐ   มงคลสวัสดิ ์   818-019-014956       จนท บริหารงานฝายบุคคล 
90 นายสุรศักดิ์   สีเพชร   818-062-014957       นักวิชาการ    
   

2. สมาชิกสมทบ 6 ราย   
หนวยมหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ     

1 นางสาวชฎา   พิศาลพงศ   99A-001-00170A      บุตรสมาชิก   
2 นางสาววราภรณ   ชัยโอภาส  99C-001-00171A        อดีตขาราชการ-ลูกจาง   

หนวยมหาวิทยาลัยนเรศวร      
3 นางสาวธรรมธิดา   ออนสวัสดิ์  99A-006-00172A        บุตรสมาชิก   
4 นางณัฐธิดา   พิมพรัตน   99A-006-00173A        บุตรสมาชิก   
 107หนวยมหาวิทยาลัยมหาสารคาม      
5 นางสาวสุพิชญา   ศรีไพรวรรณ  99A-007- 00174A    บุตรสมาชิก 
 หนวยมหาวิทยาลัยทักษิณ      
6 นางสาวภรภัทร   มณีโชต ิ  99A-008-00175A        บุตรสมาชิก  
 
 
 

 



 

3.  สมาชิกลาออก 11 ราย   

หนวยมหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ  2 ราย  หนวยมหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ องครักษ  2 ราย  หนวย
มหาวิทยาลัยบูรพา  2 ราย  หนวยมหาวิทยาลัยนเรศวร  4 ราย  หนวยมหาวิทยาลัยทักษิณ  1 ราย   
ลําดับท่ี  ชื่อ - สกุล   รหัสสมาชิก    
 114หนวยมหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ     
1 นายอานนท   ภัทรปวัตนวิทู  138-130-014495    
2 นายวรพล   เจริญพร   128-015-012269     

หนวยมหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ องครักษ      
3 นางสาวพรพรหม   วิวัฒนศรีกุล  128-015-013961    
4 นายนิคม   โนรีย    128-015-012319 

หนวยมหาวิทยาลัยบูรพา      
5 นางพรนภา   นอยพันธ   518-012-007222    
6 นางสาวนิภารัตน   แสนบรรดษิฐ  519-061-010765     

หนวยมหาวิทยาลัยนเรศวร      
7 นายจุมพล   เพ่ิมแสงสุวรรณ  618-035-012291    
8 นางสาวมยุรี   สุภังคนาช   618-035-012288     
9 นางวิไล   สนธิเพ่ิมพูน   610-030-011768    
10 นางสาวสุกัญญา   เกิดบึงพราว  618-011-008941    
 หนวยมหาวิทยาลัยทักษิณ      
11 นางสาวเกตมาตุ   ดวงมณี  818-026-007784  

 
4.   สมาชิกสมทบลาออก  1 ราย 

 หนวยมหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ      
1 นางสุภัษรา  ศรีณะพรหม   99B-001-00120A     

 
สมาชิกขอเปลี่ยนแปลงการสงเงินสะสมคาหุน 

(1)  สมาชิกขอเพ่ิมการสะสมคาหุน จํานวน  90 ราย 
(2)  สมาชิกของดการสงเงินคาหุน  จํานวน     16 ราย  
(3)  สมาชิกขอลดการสะสมคาหุน จํานวน 4 ราย  

 

สมาชิกขอเปลี่ยนแปลงการสงเงินงวดชําระหนี้ 
(1)  สมาชิกขอลดการชําระหนี้ จํานวน 1 ราย     
(2)  สมาชิกขอเพ่ิมการชําระหนี้ จํานวน 1 ราย 
(3)  สมาชิกขอเปลี่ยนแปลงหลักประกันเงินกู จํานวน 2 คน 

 
 
 
 
 

 



 

สหกรณจายเงินทุนสาธารณประโยชนเพ่ือใหสวัสดิการสมาชิกและครอบครัว  20 ราย 
หนวยมหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ  8 ราย  หนวยมหาวิทยาลัยบูรพา  5 ราย  หนวยมหาวิทยาลัยนเรศวร  2 ราย  

หนวยมหาวิทยาลัยมหาสารคาม  3 ราย  หนวยมหาวิทยาลัยทักษิณ  2 ราย 
ลําดับท่ี  ชื่อ - สกุล     รหัสสมาชิก  ผูเสียชีวิต จํานวนเงิน 
 144หนวยมหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ     
1. นางลําปาง   คําสี 119-041-010490 บิดา   1,000.00 
2. นายเชิด   เจริญรัมย 119-042-008900 มารดา   1,000.00 
3. นางสาววราพร   สุรวด ี 960-001-000447 สมาชิก 50,000.00 
4. นางประนอม   วิริยะอัตตสมบัติ 900-001-001387 สมาชิก 30,000.00 
5. นางวันเพ็ญ   พิศาลพงศ 960-001-000120 คูสมรส   1,000.00 
6. นางสาวพัฒนา   สงวนกล่ําจิตต 960-001-000352 มารดา 1,000.00 
7. นายราชันย   อนันตะ 960-001-002537 บิดา   1,000.00 
8. นางสาวสมคิด   กอมณี 110-041-005362 บิดา   1,000.00  
 153หนวยมหาวิทยาลัยบูรพา     
9. นางสาวรัตนา   สามารถ 519-015-010855 มารดา   1,000.00 
10. นายกฤตภาส   เขียวสม 519-026-013399 บิดา  1,000.00 
11. นายศุภกฤต   นาวิน 519-012-013176 มารดา  1,000.00 
12. นางสาวจิรณัฐ   พุมเหรียญ 519-014-009755 บิดา  1,000.00 
13. นางสาวกรองจันทร   รัตนประดิษฐ 510-012-005007 มารดา  1,000.00  
 159หนวยมหาวิทยาลัยนเรศวร    
14. นายวงศธร   สนองวงศ 618-068-008089 บิดา   1,000.00 
15. นายบุณยสฤษฎ   อเนกสุข 610-013-012851 สมาชิก 15,000.00  
 หนวยมหาวิทยาลัยมหาสารคาม      
16. นายภราดร   สาตรพรหม 718-019-007980 สมาชิก 25,000.00  
17. นางสาววิไลลักษณ   อุนจิตร 718-026-009993 บิดา   1,000.00  
18. นางสาวศุทธินี   ปยะสุวรรณ 718-027-007700 บิดา   1,000.00  
 หนวยมหาวิทยาลัยทักษิณ      
19. นางชลลดา แสงมณี   ศิริสาธิตกิจ 818-026-009410 บิดา   1,000.00  
20. นายถอง   แสงจันทร 900-008-002097 สมาชิก 50,000.00  
 

สหกรณจายเงินชวยคารักษาพยาบาลสมาชิก 33 ราย 
หนวยมหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ  9 ราย  หนวยมหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ องครักษ 12 ราย  หนวย

มหาวิทยาลัยนเรศวร  3 ราย  หนวยมหาวิทยาลัยพะเยา  2 ราย  หนวยมหาวิทยาลัยมหาสารคาม  4 ราย  หนวยมหาวิทยาลัย
ทักษิณ  3 ราย  
ลําดับท่ี  ชื่อ - สกุล          รหัสสมาชิก   จํานวนเงิน  
 172หนวยมหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ     
1. นายทวี   ถาวโร 900-001-000788   300.00   
2. นางสาวสนอง   โลหิตวิเศษ 960-001-005979    450.00   
3. นายณรงคเดช   ปานนาค 111-019-007843 1,000.00  
4. นางมยุรี   กุลแพทย 960-001-000959 1,000.00   

 



 

5. นางสาวโชติกา   สุรวัฒนเดชา 118-019-008054   150.00  
6. นางวัญญา   วิศาลาภรณ 960-001-002268   750.00   
7. นายประกิจ   ลีลาเชี่ยวชาญกุล 118-023-010880   750.00  
8. นางนันทวัน   เจริญสุข 119-041-010488   900.00   
9. นายจรัญ   เกษผกา 900-001-000476 1,000.00   
 182หนวยมหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ องครักษ     
10. นางสาวน้ําทิพย   แพชัยภูมิ 128-015-008452 300.00    
11. นายไกรฤกษ   จันทรแฉลม 128-019-001615   750.00   
12. นางสาวชนากานต   บัวทอง 128-015-006127   600.00  
13. นายไพฑูรย   มกกงไผ 510-060-003031   150.00  
14. นางอัจฉรา   บริบูรณ 510-022-003865 1,000.00  
15. นางวารี   เนื่องจํานงค 518-012-002784   600.00  
16 นางกฤษณา  สุนทรสวัสดิ์ 519-029-010418   450.00   
17. นางสุพัฒศรี   วรสายัณห 960-005-001371   450.00   
18. นางสาวภิรดี   อุดมมณีสุวัฒน 960-005-000867   150.00   
19. นายชัชวิน   เพชรเลิศ  (2 ครัง้) 518-012-010023 2,000.00   
20. นางภาวิดา   ธนกุลแกวจินดา 519-019-009118   300.00   
21. นางสาวปารณีย   ม่ิงเจริญพร 519-026-011057   450.00   
 195หนวยมหาวิทยาลัยนเรศวร    
22. นางชอุม   ชื่นจันทรเกิด 900-006-002966   300.00   
23. นางสาวสุพรรณิกา   อินตะนนท 618-030-014160   900.00   
24. นางสาวกัลยกนิต   พิสมยรมย 618-030-009043   750.00   
 199หนวยมหาวิทยาลัยพะเยา 
25. นายณัฏฐธนัน   กัลวงษยา 900-009-005223   300.00   
26. นางสาวกุลิสรา   นาแพร 628-064-008029   300.00   
 202หนวยมหาวิทยาลัยมหาสารคาม  
27. นายกวีพจน   บรรลือวงศ 718-038-009064 300.00    
28. นายพรรคพงษ   ศรปีระเสริฐ 718-714-009737 450.00   
29. นางสาววันเฉลิม   คงเชื้อนาค 718-716-010093 600.00   
30. นายฉลอง   ไชยเมือง 711-066-003320 450.00     
 หนวยมหาวิทยาลัยทักษิณ     
31. นางยุพิน   พิมโคตร 828-012-002648 300.00    
32. นางกานตพิชา   ควรหาเวช 818-019-002805 300.00    
33. นางโสภิน   วัฒนเมธาว ี 828-019-005772 450.00 
 

 
 
 
 
 
 



 

สหกรณจายเงินบําเหน็จเกื้อกูล 10 ราย  
หนวยมหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ  7 ราย  หนวยมหาวิทยาลัยบูรพา  1 ราย  หนวยมหาวิทยาลัยมหาสารคาม  1 ราย  

หนวยมหาวิทยาลัยทักษิณ  1 ราย 
ลําดับท่ี  ชื่อ - สกุล          รหัสสมาชิก   จํานวนเงิน  
 หนวยมหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ    
1. นางสาวเชียรศรี   วิวธิสิร ิ 960-001-001713 15,000.00  
2. นายธนวัจน   อาทรเมทนี 960-001-003444   5,000.00   
3. นายกระแสร   กรีหิรัญ 900-001-001580 10,000.00  
4. นางวันทนา   ราคาแพง 960-001-000823   5,000.00  
5. นายวัฒนา   ศรีสัตยวาจา 960-001-002228 10,000.00   
6. นายยงยทุธ   ธนูกฤติ 960-001-001184 10,000.00  
7. นางประณต   เคาฉิม 960-001-000632 10,000.00 
 หนวยมหาวิทยาลัยบูรพา     
8. นายชารี   มณีศรี 960-005-000612 15,000.00   
 หนวย สาขา ม.มหาสารคาม     
9. นายประชิด   กองการ 900-007-002507 10,000.00   
 หนวยมหาวิทยาลัยทักษิณ     
10. นายเสริม   ทัศศรี 960-008-004038 10,000.00  
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

 
 
 

สหกรณออมทรัพยมหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ จํากัด 
รายงานรายละเอียดกองทุนสวัสดิการสงเคราะห 

ประจําเดือน มีนาคม  พ.ศ. 2560 
 

 สมาชิกกองทุน ยกยอดจากเดือนกอน 10,986 คน 
   เขาใหม       56 คน 
   ลาออก       20 คน 
   เสียชีวิต          3 คน 
 235สมาชิกกองทุนคงเหลือ             11,019 คน 
 236เงินกองทุนสวัสดิการสงเคราะห  ยกมา  60,763,291.26 บาท 
 237บวก เงินกองทุนเพ่ิมระหวางเดือน      486,400.00 บาท 
   238ดอกเบี้ยรับ      148,568.97 บาท 
   239รายไดอ่ืน       359,200.00 บาท 
   240รวมเปน  61,757,460.23 บาท 
 หัก จายเงิน  สวส  (ผูรับประโยชน 4 ราย)       570,000.00 บาท 
   242จายเงิน  สวส  (สมาชิก  0  ราย)       150,000.00 บาท 
 243เงินกองทุนสวัสดิการสงเคราะห  ยกไป   60,037,460.23 บาท 
หมายเหตุ ฝากไวในบัญชีออมทรัพย ของสหกรณ       
(สมาชิกกองทุนสงเงินครบแลว มีจํานวน 4,255 ราย) 
 
จายเงินสวัสดิการสงเคราะห (ผูรับประโยชน)  จํานวน  4 ราย  รวมเปนจํานวนเงิน  570,000.00 บาท   
1. นางประนอม  วิริยะอัตตสมบัติ  หนวย ม.ศรีนครินทรวิโรฒ 150,000.00 บาท 
2. นายถอง  แสงจันท  หนวย ม.ทักษิณ   120,000.00 บาท 
3. น.ส.เกียรตินาร ี ธชีพันธุ   หนวย ม.นเรศวร   120,000.00 บาท 
3. นายภราดร  สาตรพรหม  หนวย ม.มหาสารคาม  120,000.00 บาท 
 
จายเงินสวัสดิการสงเคราะห (สมาชิก)  จํานวน  5 ราย   รวมเปนจาํนวนเงิน  150,000.00 บาท  
1. นางอัมราทิพย  คงนอย   หนวย ม.ศรีนครินทรวิโรฒ 30,000.00 บาท 
2. นางวนิดา  วงศวัฒนะ  หนวย ม.ศรีนครินทรวิโรฒ 30,000.00 บาท 
3. นางภรณี   วาจาสัตย  หนวย ม.ศรีนครินทรวิโรฒ 30,000.00 บาท 
4. นางจินตนา  ศิลปไพราช  หนวย ม.ศรีนครินทรวิโรฒ 30,000.00 บาท 
5. นายไกรฤกษ  จันทรแฉลม  หนวย ม.ศรีนครินทรวิโรฒ 30,000.00 บาท 

 
 
 
 
 

 



 

 
 
 

สรุปรายงานกิจการประจําเดือน มีนาคม  พ.ศ.2560 
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สหกรณออมทรัพยมหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ  จํากัด 
SRINAKHARINWIROTE UNIVERSITY THRIFT AND CREDIT CO-OP LIMITED 

      

1. จํานวนสมาชิก Membership     11,209 คน Persons 
2. จํานวนสมาชิกสมทบ Associate Membership 151 คน Persons 
3. จํานวนสมาชิกท่ีมีหนี้เงินกู  Debtors who are members 6,184 คน Persons 
4. เงินสด Cash 637,744.15 บาท Baht 
5. เงินฝากในธนาคาร Deposits in Banks 523,437,613.66 บาท Baht 
6. เงินฝากในสหกรณอ่ืน Deposits in other coops 2,947,683,813.36 บาท Baht 
7. เงินใหกูแกสมาชิกคงเหลือ Loans to members 4,325,696,425.04 บาท Baht 
8. เงินใหกูแกสหกรณอ่ืนคงเหลือ Loans to other coops 4,184,764,513.33 บาท Baht 
9. หุนในชุมนุมสหกรณออมทรัพย ฯ Shares of FSCT 100,000,000.00 บาท Baht 
10 หุนในชุมนุมสหกรณธนกิจไทย จํากัด Shares of FTFC 81,000,000.00 บาท Baht 
11 หุนในชุมนุมสหกรณออมทรัพยครูไทย Shares of FTSC 52,000.00 บาท Baht 
12 หุนในบริษัทสหประกันชีวิต  จํากัด Shares of SAHALIFE 6,550,000.00 บาท Baht 
13 หุนในบริษัทนมไทย - เดนมารค  จํากัด Shares of Thai - danish milk 200,000.00 บาท Baht 
14 เงินลงทุน Total investment 2,508,334,274.78 บาท Baht 
15 เงินฝากจากสมาชิก Total deposit 8,689,180,455.30 บาท Baht 
16 ทุนเรือนหุน Share capital 5,263,294,190.00 บาท Baht 
17 ทุนสํารอง Compulsory reserve 554,437,758.82 บาท Baht 
18 รายได  ตั้งแตตนป Income from interest & other 147,355,471.12 บาท Baht 
19 รายจาย  ตั้งแตตนป Expenses 69,700,393.72 บาท Baht 
20 รายได  สูงกวา  รายจาย Total income (Approximated) 77,655,077.40 บาท Baht 
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	23 นางสาววิมลไพร   ปวงหล้า  138-130-014890       ผู้ช่วย13/10/พยาบาล 
	24 นางสาวพรรณธิภา   แดงดี  138-130-014891      ผู้ช่วยเหลือคนไข้  
	25 นางสาวภาวินี   ชั้นวิสุทธิ์   138-130-014892       เจ้าหน้าที่บริหารงานทั่วไป
	26 นางสาวรัตนา   ขวัญเมือง   138-130-014893       ผู้ปฏิบัติงานบริหาร 
	27 นางสาวดวงตา   ปูหิ้น   138-130-014894       นักวิชาการโภชนา 
	28 นางสาวสมพร   จันทร์ไข่   138-130-014895       ผู้ปฏิบัติงานบริหาร 
	29 นายนพรัตน์   แหลงมี   138-130-014896       พยาบาล  
	30 นางวาสนา   เงาทอง   138-130-014897       พนักงานการแพทย์ 
	31 นางสาวจิราภรณ์   กลิ่นกุล  138-130-014898       ผู้บฏิบัติงานบริหาร  
	เงินกองทุนสวัสดิการสงเคราะห์  ยกไป   60,037,460.23 บาท
	จ่ายเงิน  สวส  (สมาชิก  0  ราย)       150,000.00 บาท
	รวมเป็น  61,757,460.23 บาท
	รายได้อื่น       359,200.00 บาท
	ดอกเบี้ยรับ      148,568.97 บาท
	บวก เงินกองทุนเพิ่มระหว่างเดือน      486,400.00 บาท
	เงินกองทุนสวัสดิการสงเคราะห์  ยกมา  60,763,291.26 บาท
	สมาชิกกองทุนคงเหลือ              11,019 คน
	หน่วยมหาวิทยาลัยมหาสารคาม 
	หน่วยมหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ องครักษ์    
	หน่วยมหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ    
	หน่วยมหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ    
	หน่วยมหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ    
	32 นายศักดิ์ดา   อินตุ่น   138-130-014899      ช่างโลหะ  
	33 นางสาววรพธู   จรัญวัฒนากิจ  138-130-014900       อาจารย์   
	34 นางสาวอาธร   สิทธิสาร   138-130-014901       เจ้าหน้าที่บริหารงานทั่วไป
	35 นางสาวอโนมา   ใจเอื้อ   138-130-014902       นักวิชาการโสตทัศนศึกษา
	36 นางสาวจันทร์ญา   แก่นจันทร์  138-130-014903      ผู้ปฏิบัติงานบริหาร 
	37 นายธนะ   ศรีหะวรรณ์   138-130-014904       อาจารย์   
	38 นางสาวจินดา   ไชยทะนุ   138-130-014905       หมอนวดแผนไทย 
	39 นางสาวศิริพร   ร่มเย็น   138-130-014906      นักจิตวิทยา  
	40 นางสาวกนกกานต์   เจริญรักษ์  139-130-014907       พนักงานการแพทย์
	41 นางสาวศิริพร   ไชยทิพย์ 128-015-014908       พยาบาลวิชาชีพ  
	42 นางสาวนิรมล   ตำปาน 128-015-014909       พยาบาลวิชาชีพ  
	43 นายนพนันท์   แป้นกลัด 128-015-014910       แพทย์   
	44 นางสาวศิริรัตน์   ม่วงการกิจ 128-015-014911       พยาบาลวิชาชีพ  
	45 นายชวินทร์   สุวรรณฉัตรชัย 128-015-014912       อาจารย์   
	46 นางสาวกัญญารัตน์   ผดุงกิจ 128-019-014913       ผู้ปฎิบัติงานบริหาร 
	47 นางสาวณัฐณิชา   อาษานอก 128-031-014914       ผู้ปฎิบัติงานบริหาร 
	48 นางสาวอ้อมใจ   แต้เจริญวิริยะกุล 128-032-014915       อาจารย์   
	49 นายต่อศักดิ์   แสงสว่าง 129-019-014916       ช่างไฟฟ้า  
	50 นายอรรถสิทธิ์   จำรัสทอง 129-031-014917       คนสวน
	หน่วยมหาวิทยาลัยบูรพา     
	51 นางสาวกุลนารี   วงค์ราช 518-012-014918       อาจารย์   
	52 นายภาณุพงศ์   นาเจริญกุล 518-015-014919       แพทย์   
	53 นางสาวธนัชพร   ตรีทอง 518-015-014920       แพทย์    
	54 นายนัตพล   ถ้ำมณี 519-017-014921       อาจารย์   
	55 นางสาวพิชิตพร   ผลเกิดดี 519-026-014922       อาจารย์   
	56 นางสาวกรรณิการ์   วรรณทวี 519-026-014923      อาจารย์   
	57 นางสาวช่อทิพย์   ผลกุศล 519-027-014924      อาจารย์   
	58 นายวัน   โคคุ้ม 519-043-014925       คนงาน   
	59 นางสาวชไมพร   คงจันทร์ 519-061-014926       ผู้ช่วยเหลือคนไข้  
	60 นายศิริชัย   เวียงย่างกุ้ง 519-061-014927      พยาบาลวิชาชีพ  
	61 นางสาวโสมพิสุทธิ์   ลิ้มกุล 519-061-014928       พยาบาลวิชาชีพ  
	62 นางสาวพิกุล   วิชาพานิช 519-061-014929    พยาบาล  
	63 นางสาวสิริลักษณ์   รัตน์วิทยากรณ์ 519-515-014930       นักวิชาการศึกษา 
	64 นางสาวสิตากาญจน์   วงษ์สุวรรณ์ 519-522-014931       นักวิชาการพัสดุ  
	65 นางสาวศิริลักษณ์   กมลวรรณสิทธิ์ 528-005-014932       อาจารย์                           
	66 นางพาณิชา   ร่วมชาติ   615-068-014933       พนักงานช่วยเหลือคนไข้ 
	67 นางสาวธารารัตน์   กิตติตระการ  618-032-014934      นักกายภาพบำบัด 
	68 นางสาวพัชรกันย์   ตั้งตรัยรัตนกุล  618-068-014935       อาจารย์   
	69 นางสาวภคนัช   สุทเธนทร์  618-080-014936       อาจารย์   
	70 นางสาวมณฑิรา   อินต๊ะสอน  618-090-014937      อาจารย์   
	71 นางสาวอิชยา   นาคโต   618-091-014938       นักวิชาการศึกษา 
	72 นางสาวมาลินี   แก้วปัญหา  618-091-014939      อาจารย์   
	73 นางสาวสุธาสินี   น่วมด้วง   619-019-014940       นักวิชาการศึกษา 
	74 นางสาวเนตรชนก   กันทะวงศ์  619-068-014941       เจ้าหน้าที่บริหารงานทั่วไป  หน่วยมหาวิทยาลัยพะเยา     
	75 นายคุณากร   ขัติศรี   628-064-014942       อาจารย์    
	76 นายประฐมพงษ์   ทองรอด  628-064-014943       อาจารย์    
	77 นายนวพันธุ์   วิรัตน์เกษม   628-064-014944      นักวิเคราะห์นโยบายและแผน
	78 นางสาวโสภา   มั่งคั่ง   628-064-014945       นักวิชาการโสตทัศนศึกษา 
	79 นายนันทวัฒน์   เมืองช้าง   628-064-014946       นักวิชาการคอมพิวเตอร์   หน่วยมหาวิทยาลัยมหาสารคาม     
	80 นางวรนันต์   นาคบรรพต   718-012-014947       ผู้ช่วยศาสตราจารย์ 
	81 นายอิสระ   ธานี    718-012-014948       อาจารย์   
	82 นายประสาท   เนืองเฉลิม   718-014-014949       รองศาสตราจารย์ 
	83 นายวีระศักดิ์   เอนกศักดิ์   718-015-014950       พยาบาล  
	84 นางสาวธัญญรัตน์   ไชยคราม  718-026-014951       อาจารย์   
	85 นางสาววันวิสาข์   คุณะวัฒนกุล  718-031-014952       อาจารย์   
	86 นางศรัญญา   รักสงฆ์   718-034-014953       ผู้ช่วยศาสตราจารย์ 
	87 นายพลกฤษณ์   จิตร์โต   718-714-014954       อาจารย์  
	หน่วยมหาวิทยาลัยทักษิณ     
	88 นางณัฐนันท์   ทองมาก   818-014-014955       อาจารย์   
	89 นายพิสิษฐ์   มงคลสวัสดิ์   818-019-014956       จนท บริหารงานฝ่ายบุคคล
	90 นายสุรศักดิ์   สีเพชร   818-062-014957       นักวิชาการ      
	2. สมาชิกสมทบ 6 ราย  
	หน่วยมหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ    
	1 นางสาวชฎา   พิศาลพงศ์   99A-001-00170A      บุตรสมาชิก  
	2 นางสาววราภรณ์   ชัยโอภาส  99C-001-00171A        อดีตข้าราชการ-ลูกจ้าง  
	หน่วยมหาวิทยาลัยนเรศวร     
	3 นางสาวธรรมธิดา   อ่อนสวัสดิ์  99A-006-00172A        บุตรสมาชิก  
	4 นางณัฐธิดา   พิมพ์รัตน์   99A-006-00173A        บุตรสมาชิก  
	5 นางสาวสุพิชญา   ศรีไพรวรรณ  99A-007- 00174A    บุตรสมาชิก
	หน่วยมหาวิทยาลัยทักษิณ     
	6 นางสาวภรภัทร   มณีโชติ   99A-008-00175A        บุตรสมาชิก 
	3.  สมาชิกลาออก 11 ราย  
	หน่วยมหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ  2 ราย  หน่วยมหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ องครักษ์  2 ราย  หน่วยมหาวิทยาลัยบูรพา  2 ราย  หน่วยมหาวิทยาลัยนเรศวร  4 ราย  หน่วยมหาวิทยาลัยทักษิณ  1 ราย  
	ลำดับที่  ชื่อ - สกุล   รหัสสมาชิก   
	1 นายอานนท์   ภัทรปวัตน์วิทู  138-130-014495   
	2 นายวรพล   เจริญพร   128-015-012269    
	หน่วยมหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ องครักษ์     
	3 นางสาวพรพรหม   วิวัฒน์ศรีกุล  128-015-013961   
	4 นายนิคม   โนรีย์    128-015-012319
	หน่วยมหาวิทยาลัยบูรพา     
	5 นางพรนภา   น้อยพันธ์   518-012-007222   
	6 นางสาวนิภารัตน์   แสนบรรดิษฐ์  519-061-010765    
	หน่วยมหาวิทยาลัยนเรศวร     
	7 นายจุมพล   เพิ่มแสงสุวรรณ  618-035-012291   
	8 นางสาวมยุรี   สุภังคนาช   618-035-012288    
	9 นางวิไล   สนธิเพิ่มพูน   610-030-011768   
	10 นางสาวสุกัญญา   เกิดบึงพร้าว  618-011-008941   
	หน่วยมหาวิทยาลัยทักษิณ     
	11 นางสาวเกตมาตุ   ดวงมณี  818-026-007784 
	4.   สมาชิกสมทบลาออก  1 ราย
	หน่วยมหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ     
	1 นางสุภัษรา  ศรีณะพรหม   99B-001-00120A    
	สมาชิกขอเปลี่ยนแปลงการส่งเงินสะสมค่าหุ้น
	(1)  สมาชิกขอเพิ่มการสะสมค่าหุ้น จำนวน  90 ราย
	(2)  สมาชิกของดการส่งเงินค่าหุ้น  จำนวน     16 ราย 
	(3)  สมาชิกขอลดการสะสมค่าหุ้น จำนวน 4 ราย 
	สมาชิกขอเปลี่ยนแปลงการส่งเงินงวดชำระหนี้
	(1)  สมาชิกขอลดการชำระหนี้ จำนวน 1 ราย    
	(2)  สมาชิกขอเพิ่มการชำระหนี้ จำนวน 1 ราย
	(3)  สมาชิกขอเปลี่ยนแปลงหลักประกันเงินกู้ จำนวน 2 คน
	สหกรณ์จ่ายเงินทุนสาธารณประโยชน์เพื่อให้สวัสดิการสมาชิกและครอบครัว  20 ราย
	หน่วยมหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ  8 ราย  หน่วยมหาวิทยาลัยบูรพา  5 ราย  หน่วยมหาวิทยาลัยนเรศวร  2 ราย  หน่วยมหาวิทยาลัยมหาสารคาม  3 ราย  หน่วยมหาวิทยาลัยทักษิณ  2 ราย
	ลำดับที่  ชื่อ - สกุล     รหัสสมาชิก  ผู้เสียชีวิต จำนวนเงิน
	1. นางลำปาง   คำสี 119-041-010490 บิดา   1,000.00
	2. นายเชิด   เจริญรัมย์ 119-042-008900 มารดา   1,000.00
	3. นางสาววราพร   สุรวดี 960-001-000447 สมาชิก 50,000.00
	4. นางประนอม   วิริยะอัตตสมบัติ 900-001-001387 สมาชิก 30,000.00
	5. นางวันเพ็ญ   พิศาลพงศ์ 960-001-000120 คู่สมรส   1,000.00
	6. นางสาวพัฒนา   สงวนกล่ำจิตต์ 960-001-000352 มารดา 1,000.00
	7. นายราชันย์   อนันตะ 960-001-002537 บิดา   1,000.00
	8. นางสาวสมคิด   กอมณี 110-041-005362 บิดา   1,000.00 
	9. นางสาวรัตนา   สามารถ 519-015-010855 มารดา   1,000.00
	10. นายกฤตภาส   เขียวสม 519-026-013399 บิดา  1,000.00
	11. นายศุภกฤต   นาวิน 519-012-013176 มารดา  1,000.00
	12. นางสาวจิรณัฐ   พุ่มเหรียญ 519-014-009755 บิดา  1,000.00
	13. นางสาวกรองจันทร์   รัตนประดิษฐ์ 510-012-005007 มารดา  1,000.00 
	14. นายวงศ์ธร   สนองวงศ์ 618-068-008089 บิดา   1,000.00
	15. นายบุณยสฤษฎ์   อเนกสุข 610-013-012851 สมาชิก 15,000.00 
	หน่วยมหาวิทยาลัยมหาสารคาม     
	16. นายภราดร   สาตร์พรหม 718-019-007980 สมาชิก 25,000.00 
	17. นางสาววิไลลักษณ์   อุ่นจิตร 718-026-009993 บิดา   1,000.00 
	18. นางสาวศุทธินี   ปิยะสุวรรณ์ 718-027-007700 บิดา   1,000.00 
	หน่วยมหาวิทยาลัยทักษิณ     
	19. นางชลลดา แสงมณี   ศิริสาธิตกิจ 818-026-009410 บิดา   1,000.00 
	20. นายถ้อง   แสงจันทร์ 900-008-002097 สมาชิก 50,000.00 
	สหกรณ์จ่ายเงินช่วยค่ารักษาพยาบาลสมาชิก 33 ราย
	หน่วยมหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ  9 ราย  หน่วยมหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ องครักษ์ 12 ราย  หน่วยมหาวิทยาลัยนเรศวร  3 ราย  หน่วยมหาวิทยาลัยพะเยา  2 ราย  หน่วยมหาวิทยาลัยมหาสารคาม  4 ราย  หน่วยมหาวิทยาลัยทักษิณ  3 ราย 
	ลำดับที่  ชื่อ - สกุล          รหัสสมาชิก   จำนวนเงิน 
	1. นายทวี   ถาวโร 900-001-000788   300.00  
	2. นางสาวสนอง   โลหิตวิเศษ 960-001-005979    450.00  
	3. นายณรงค์เดช   ปานนาค 111-019-007843 1,000.00 
	4. นางมยุรี   กุลแพทย์ 960-001-000959 1,000.00  
	5. นางสาวโชติกา   สุรวัฒน์เดชา 118-019-008054   150.00 
	6. นางวัญญา   วิศาลาภรณ์ 960-001-002268   750.00  
	7. นายประกิจ   ลีลาเชี่ยวชาญกุล 118-023-010880   750.00 
	8. นางนันทวัน   เจริญสุข 119-041-010488   900.00  
	9. นายจรัญ   เกษผกา 900-001-000476 1,000.00  
	10. นางสาวน้ำทิพย์   แพ้ชัยภูมิ 128-015-008452 300.00   
	11. นายไกรฤกษ์   จันทร์แฉล้ม 128-019-001615   750.00  
	12. นางสาวชนากานต์   บัวทอง 128-015-006127   600.00 
	13. นายไพฑูรย์   มกกงไผ่ 510-060-003031   150.00 
	14. นางอัจฉรา   บริบูรณ์ 510-022-003865 1,000.00 
	15. นางวารี   เนื่องจำนงค์ 518-012-002784   600.00 
	16 นางกฤษณา  สุนทรสวัสดิ์ 519-029-010418   450.00  
	17. นางสุพัฒศรี   วรสายัณห์ 960-005-001371   450.00  
	18. นางสาวภิรดี   อุดมมณีสุวัฒน์ 960-005-000867   150.00  
	19. นายชัชวิน   เพชรเลิศ  (2 ครั้ง) 518-012-010023 2,000.00  
	20. นางภาวิดา   ธนกุลแก้วจินดา 519-019-009118   300.00  
	21. นางสาวปารณีย์   มิ่งเจริญพร 519-026-011057   450.00  
	22. นางชอุ่ม   ชื่นจันทร์เกิด 900-006-002966   300.00  
	23. นางสาวสุพรรณิกา   อินต๊ะนนท์ 618-030-014160   900.00  
	24. นางสาวกัลย์กนิต   พิสมยรมย์ 618-030-009043   750.00  
	25. นายณัฏฐ์ธนัน   กัลวงษ์ยา 900-009-005223   300.00  
	26. นางสาวกุลิสรา   นาแพร่ 628-064-008029   300.00  
	27. นายกวีพจน์   บรรลือวงศ์ 718-038-009064 300.00   
	28. นายพรรคพงษ์   ศรีประเสริฐ 718-714-009737 450.00  
	29. นางสาววันเฉลิม   คงเชื้อนาค 718-716-010093 600.00  
	30. นายฉลอง   ไชยเมือง 711-066-003320 450.00    
	หน่วยมหาวิทยาลัยทักษิณ    
	31. นางยุพิน   พิมโคตร์ 828-012-002648 300.00   
	32. นางกานต์พิชา   ควรหาเวช 818-019-002805 300.00   
	33. นางโสภิน   วัฒนเมธาวี 828-019-005772 450.00
	สหกรณ์จ่ายเงินบำเหน็จเกื้อกูล 10 ราย 
	หน่วยมหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ  7 ราย  หน่วยมหาวิทยาลัยบูรพา  1 ราย  หน่วยมหาวิทยาลัยมหาสารคาม  1 ราย  หน่วยมหาวิทยาลัยทักษิณ  1 ราย
	ลำดับที่  ชื่อ - สกุล          รหัสสมาชิก   จำนวนเงิน 
	หน่วยมหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ   
	1. นางสาวเชียรศรี   วิวิธสิริ 960-001-001713 15,000.00 
	2. นายธนวัจน์   อาทรเมทนี 960-001-003444   5,000.00  
	3. นายกระแสร์   กรีหิรัญ 900-001-001580 10,000.00 
	4. นางวันทนา   ราคาแพง 960-001-000823   5,000.00 
	5. นายวัฒนา   ศรีสัตย์วาจา 960-001-002228 10,000.00  
	6. นายยงยุทธ   ธนูกฤติ 960-001-001184 10,000.00 
	7. นางประณต   เค้าฉิม 960-001-000632 10,000.00
	หน่วยมหาวิทยาลัยบูรพา    
	8. นายชารี   มณีศรี 960-005-000612 15,000.00  
	หน่วย สาขา ม.มหาสารคาม    
	9. นายประชิด   กองการ 900-007-002507 10,000.00  
	หน่วยมหาวิทยาลัยทักษิณ    
	10. นายเสริม   ทัศศรี 960-008-004038 10,000.00 
	สหกรณ์ออมทรัพย์มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ จำกัด
	รายงานรายละเอียดกองทุนสวัสดิการสงเคราะห์
	ประจำเดือน มีนาคม  พ.ศ. 2560
	สมาชิกกองทุน ยกยอดจากเดือนก่อน 10,986 คน
	  เข้าใหม่       56 คน
	  ลาออก       20 คน
	  เสียชีวิต          3 คน
	หัก จ่ายเงิน  สวส  (ผู้รับประโยชน์ 4 ราย)       570,000.00 บาท
	หมายเหตุ ฝากไว้ในบัญชีออมทรัพย์ ของสหกรณ์      
	(สมาชิกกองทุนส่งเงินครบแล้ว มีจำนวน 4,255 ราย)
	จ่ายเงินสวัสดิการสงเคราะห์ (ผู้รับประโยชน์)  จำนวน  4 ราย  รวมเป็นจำนวนเงิน  570,000.00 บาท  
	1. นางประนอม  วิริยะอัตตสมบัติ  หน่วย ม.ศรีนครินทรวิโรฒ 150,000.00 บาท
	2. นายถ้อง  แสงจันท  หน่วย ม.ทักษิณ   120,000.00 บาท
	3. น.ส.เกียรตินารี ธชีพันธุ์   หน่วย ม.นเรศวร   120,000.00 บาท
	3. นายภราดร  สาตร์พรหม  หน่วย ม.มหาสารคาม  120,000.00 บาท
	จ่ายเงินสวัสดิการสงเคราะห์ (สมาชิก)  จำนวน  5 ราย   รวมเป็นจำนวนเงิน  150,000.00 บาท 
	1. นางอัมราทิพย์  คงน้อย   หน่วย ม.ศรีนครินทรวิโรฒ 30,000.00 บาท
	2. นางวนิดา  วงศ์วัฒนะ  หน่วย ม.ศรีนครินทรวิโรฒ 30,000.00 บาท
	3. นางภรณี   วาจาสัตย์  หน่วย ม.ศรีนครินทรวิโรฒ 30,000.00 บาท
	4. นางจินตนา  ศิลปไพราช  หน่วย ม.ศรีนครินทรวิโรฒ 30,000.00 บาท
	5. นายไกรฤกษ์  จันทร์แฉล้ม  หน่วย ม.ศรีนครินทรวิโรฒ 30,000.00 บาท
	สรุปรายงานกิจการประจำเดือน มีนาคม  พ.ศ.2560
	MONTHLY  REPORTS  MARCH 2017
	สหกรณ์ออมทรัพย์มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ  จำกัด
	SRINAKHARINWIROTE UNIVERSITY THRIFT AND CREDIT CO-OP LIMITED
	1. จำนวนสมาชิก Membership     11,209 คน Persons
	2. จำนวนสมาชิกสมทบ Associate Membership 151 คน Persons
	3. จำนวนสมาชิกที่มีหนี้เงินกู้  Debtors who are members 6,184 คน Persons
	4. เงินสด Cash 637,744.15 บาท Baht
	5. เงินฝากในธนาคาร Deposits in Banks 523,437,613.66 บาท Baht
	6. เงินฝากในสหกรณ์อื่น Deposits in other coops 2,947,683,813.36 บาท Baht
	7. เงินให้กู้แก่สมาชิกคงเหลือ Loans to members 4,325,696,425.04 บาท Baht
	8. เงินให้กู้แก่สหกรณ์อื่นคงเหลือ Loans to other coops 4,184,764,513.33 บาท Baht
	9. หุ้นในชุมนุมสหกรณ์ออมทรัพย์ ฯ Shares of FSCT 100,000,000.00 บาท Baht
	10 หุ้นในชุมนุมสหกรณ์ธนกิจไทย จำกัด Shares of FTFC 81,000,000.00 บาท Baht
	11 หุ้นในชุมนุมสหกรณ์ออมทรัพย์ครูไทย Shares of FTSC 52,000.00 บาท Baht
	12 หุ้นในบริษัทสหประกันชีวิต  จำกัด Shares of SAHALIFE 6,550,000.00 บาท Baht
	13 หุ้นในบริษัทนมไทย - เดนมาร์ค  จำกัด Shares of Thai - danish milk 200,000.00 บาท Baht
	14 เงินลงทุน Total investment 2,508,334,274.78 บาท Baht
	15 เงินฝากจากสมาชิก Total deposit 8,689,180,455.30 บาท Baht
	16 ทุนเรือนหุ้น Share capital 5,263,294,190.00 บาท Baht
	17 ทุนสำรอง Compulsory reserve 554,437,758.82 บาท Baht
	18 รายได้  ตั้งแต่ต้นปี Income from interest & other 147,355,471.12 บาท Baht
	19 รายจ่าย  ตั้งแต่ต้นปี Expenses 69,700,393.72 บาท Baht
	20 รายได้  สูงกว่า  รายจ่าย Total income (Approximated) 77,655,077.40 บาท Baht
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